CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 193/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que faça a pintura das lombadas na
Avenida Nicolau Ferreira de Souza e
nas demais lombadas do município.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a pintura das lombadas na

Avenida Nicolau Ferreira de Souza e nas demais lombadas do município.

Justificativa: No período noturno, não é possível visualizar no solo a

demarcação da lombada, sendo assim se faz necessário a pintura das

mesmas para segurança dos motoristas.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2022

                                                  Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YH45572BM6PN6KZM
		2022-04-18T13:10:48-0300